
SÅLD

REF. MAD57676

1 061 900 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till salu i Prosperidad, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamartín »  Prosperidad »  28002

2
Sovrum  

2
Badrum  

132m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet i Javier Ferrero med modern design,
rymliga rum och tillgång till förstklassiga gemensamma
utrymmen med pool, spa och gym.

Belägen i den prestigefyllda Javier Ferrero-utvecklingen, kombinerar denna
sofistikerade lägenhet avantgardistisk design, rymlighet och komfort i en exklusiv
bostadsmiljö. Dess layout har noggrant utformats för att maximera naturligt ljus och
funktionaliteten i varje utrymme.

Kök-vardagsrummet i öppen planlösning erbjuder en välkomnande och ljus atmosfär,
vilket skapar en idealisk plats för vardagen. Resten har två stora sovrum, som
framhäver huvudsovrummet med ett eget badrum, vilket garanterar avskildhet och
komfort. Dessutom har hemmet ett andra komplett badrum och en optimerad layout
för att erbjuda maximal komfort.

Utvecklingen erbjuder sina invånare ett urval av premiumtjänster, inklusive en
utomhuspool, ett fullt utrustat gym, ett spa med en uppvärmd pool, en bastu och ett
hamam, samt eleganta trädgårdsområden. Till fastigheten hör garage och förråd i
priset, vilket säkerställer en bekymmersfri boendeupplevelse.

Javier Ferrero ligger i ett av de bästa områdena i Madrid och erbjuder den perfekta
kombinationen av exklusivitet och anslutning till stadens centrum och de viktigaste
tjänsterna. Kontakta oss för mer information om denna exceptionella fastighet.

lucasfox.se/go/mad57676

Swimming pool, Inomhuspool, Jacuzzi, Gym,
Hiss, Parkering, Gemensam terrass, ,
Solpaneler, Säkerhet, Nybyggd, Förråd,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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